

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загально-будівельні роботи

Нове будівництво укриття КЗ ЛОР "Львівського ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героїв Крут"

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

24109,532 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

32,58193 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3581,609 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	КБ1-13-1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,325	25591,04 978,80	24612,24 8517,67	8317	318	7999 2768	11,4480 70,6819	3,72 22,97
2	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/	1000м3	4,815	39644,41 1515,61	38128,80 13195,41	190888	7298	183590 63536	17,7264 109,4990	85,35 527,24
3	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	3,81	35560,20 35560,20	- -	135484	135484	- -	385,5600 -	1468,98 -
4	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,99	24149,03 24149,03	- -	23908	23908	- -	288,8640 -	285,98 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-71-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 303 кВт [410 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	1,605	5518,98	5518,98	8858	-	8858	-	12
6	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	38,025	2596,25	900,76	98722	8388	1446	7,1420	11,46
7	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	4436,25	220,59	2375,66	1176006	-	90334	2,5800	98,1
					265,09	725,11	27572	-	27572	6,5419	248,76
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	48,19	1642183	175396	213783	0,4110	1823,3
		Разом будівельні роботи, грн.					1642183		1466787		1942,13
		в тому числі:							309105		2633,73
		всього заробітна плата, грн.					484501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					258441				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					549,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90197				
		Всього будівельні роботи, грн.					1900624				

		Всього по розділу 1					1900624				
8	КБ1-134-1	Розділ 2. Монолітна плита Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів Улаштування бетонної підготовки Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом більше 25 м3 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм Фіксатор арматури "Стійка" 30x40x45	100м3	2,16	3867,79	1798,99	8354	4469	3885	22,0320	47,59
9	КБ11-2-4		м3	216	2068,80	635,89	642866	116340	1374	6,1410	13,26
10	КБ6-1-1		100м3	2,16	2976,23	524,18	851374	35038	113223	5,7360	1238,98
11	КБ6-3-6		100м3	7,6	538,61	161,96	3227656	271264	34983	1,5617	337,32
12	С124-25		т	56,104	394154,41	3314,24	2486746	-	7159	180,8400	390,61
13	С124-24		т	0,9088	16221,35	1520,66	38060	-	3285	12,7969	27,64
14	С124-3		т	1,32	424691,54	19542,00	64403	-	148519	365,9280	2781,05
15	С113-2085		шт	7000	35692,62	7651,39	8470	-	58151	57,2068	434,77
	варіант 2				1,21	-		-	-	-	-

145 КД_ЛК1_02-01-01											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25 & С123-7-35-7 варіант 4	Блок ФБС12.4.6-Т		шт	127	3291,14	-	417975	-	-	-	-
26 & С123-7-35-7 варіант 5	Блок ФБС9.4.6-Т		шт	145	3027,98	-	439057	-	-	-	-
27 КБ6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів		100м3	0,2	444015,11	11574,74	88803	8723	2315	447,1320	89,43
28 КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій		1 м	0,03108	43613,26	5292,78	243	238	1059	44,5696	8,91
29 С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм		т	0,026	7831,93	185,09	1047	-	5	76,4760	2,38
30 С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм		т	0,00508	7646,84	89,21	213	-	3	0,7507	0,02
31 КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т		100шт	0,39	40267,69	-	1047	-	-	-	-
32 К582821-553 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ 19-3-п		шт	4	41945,18	-	213	-	-	-	-
33 К582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ 16-2-п		шт	2	9925,25	6621,49	3871	968	2582	25,7520	10,04
34 К582821-559 варіант 2	Перемички з/б марки 3ПП 18-71-п		шт	14	2481,21	2726,15	1891	-	1063	24,5380	9,57
35 К582821-559 варіант 3	Перемички з/б марки 3ПП 14-71-п		шт	11	472,72	-	744	-	-	-	-
36 К582821-559 варіант 4	Перемички з/б марки 3ПП 18-37-п		шт	2	372,01	-	40194	-	-	-	-
37 С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм		т	0,00768	2871,01	-	27093	-	-	-	-
38 КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій		1 м	0,05551	2463,01	-	2968	-	-	-	-
39 С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм		т	0,01	44466,21	185,09	342	424	11	76,4760	4,25
40 С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм		т	0,04551	7831,93	89,21	435	-	5	0,7507	0,04
41 КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм		100м2	4,92	44466,21	-	445	-	-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 3				47221,74	-	2149	-	-	-	-
	Разом будівельні роботи, грн.				11304,08	11,54	55616	19840	57	38,0400	187,16
	в тому числі:				4032,62	10,19			50	0,0932	0,46
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						3911415	202038	395564		2043,68
							3911415		156101		1297,34
							3313813				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					358139 189756 400,91 65865 4101171				
		-----					4101171				
		Всього по розділу 3									
		Розділ 4. Перекрытия									
42	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	3,9	585021,39 114290,51	21874,88 9541,01	2281583	445733	85312 37210	1157,7240 80,8210	4515,12 315,2
43	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	31,7288	44323,87	-	1406343	-	-	-	-
44	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	12,9648	44466,21	-	576496	-	-	-	-
45	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,1	48790,16	-	53669	-	-	-	-
46	С113-2085	Фіксатор арматури "Стійка" 30x40x45	шт	6500	1,21	-	7865	-	-	-	-
47	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шару	100м2	11	48284,96 4122,95	67,47 61,63	531135	45352	742 678	39,8160 0,6242	437,98 6,87
48	КР8-32-5	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, додаткового шару	100м2	11	20006,56 1304,73	31,75 29,00	220072	14352	349 319	12,6000 0,2938	138,6 3,23
		Разом прямі витрати по розділу 4					5077163	505437	86403 38207		5091,7 325,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					5077163				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5376187				
		Всього по розділу 4					5376187				
		Розділ 5. Ганки №1, №2									
49	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,014	711406,16 197361,02	52498,57 20653,11	9960	2763	735 289	1999,2000 174,8965	27,99 2,45
50	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,03795	43144,14	-	1637	-	-	-	-
51	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0012	585021,39 114290,51	21874,88 9541,01	702	137	26 11	1157,7240 80,8210	1,39 0,1
52	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00974	43144,14	-	420	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					12719	2900	761 300	-	29,38 2,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					12719				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9058				
		всього заробітна плата, грн.					3200				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1762				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					629				
		Всього будівельні роботи, грн.					14481				
		Всього по розділу 5					14481				
		Розділ 6. Вхід 1									
53	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,026	711406,16 197361,02	52498,57 20653,11	18497	5131	1365 537	1999,2000 174,8965	51,98 4,55
54	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0164	41879,64	-	687	-	-	-	-
55	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2312	44466,21	-	10281	-	-	-	-

145_KD_ЖК1_02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00868	43144,14	-	374	-	-	-	-
57	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,014	48790,16	-	683	-	-	-	-
58	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,078	44942,39	-	3506	-	-	-	-
59	КБ9-72-1	Поручні Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,0498	29916,84	8678,06	1490	922	432	174,7200	8,7
60	C111-516 варіант 1	Труба 40x3	т	0,0396	18522,07	1697,48	1745	-	85	12,9674	0,65
61	C111-516 варіант 2	Труба 25x2,8	т	0,00456	44075,72	-	201	-	-	-	-
62	C111-516 варіант 3	Пластина 100x6	т	0,00564	36518,54	-	206	-	-	-	-
63	КБ39-7-5 к=1,15	Монтаж металокопструкцій сходів і площадок	т	0,0498	20035,29	8123,49	998	469	405	84,8838	4,23
		Разом прямі витрати по розділу 6			9408,52	2717,32		6522	135	19,7658	0,98
		Разом будівельні роботи, грн.					38668		2202		64,91
		в тому числі:					38668		757		6,18
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29944				
		всього заробітна плата, грн.					7279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3920				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1373				
		Всього будівельні роботи, грн.					42588				
		Всього по розділу 6					42588				
64	КБ6-17-3	Розділ 7. Вхід 2 Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,026	711406,16	52498,57	18497	5131	1365	1999,2000	51,98
					197361,02	20653,11			537	174,8965	4,55
65	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0164	41879,64	-	687	-	-	-	-
66	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2312	44466,21	-	10281	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00868	43144,14	-	374	-	-	-	-
68	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,014	48790,16	-	683	-	-	-	-
69	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,078	44942,39	-	3506	-	-	-	-
70	КБ9-72-1	Поручні									
71	C111-516	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,0498	29916,84	8678,06	1490	922	432	174,7200	8,7
72	C111-516	Труба 40x3	т	0,0396	18522,07	1697,48	1745	-	85	12,9674	0,65
73	C111-516	Труба 25x2,8	т	0,00456	44075,72	-	201	-	-	-	-
74	КБ39-7-5	Пластина 100x6	т	0,00564	36518,54	-	206	-	-	-	-
75	КБ8-2-1	Монтаж металокожухів сходів і площадок	т	0,0498	20035,29	8123,49	998	469	405	84,8838	4,23
76	КБ6-1-1	Разом прями витрати по розділу 7			9408,52	2717,32	38668	6522	135	19,7658	0,98
77	C1424-11632	Разом будівельні роботи, грн.					38668		2202		64,91
78	КБ5-1-1	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					38668		757		6,18
79	КБ4-1-1	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29944				
80	КБ3-1-1	всього заробітна плата, грн.					7279				
81	КБ2-1-1	Загальновиробничі витрати, грн.					3920				
82	КБ1-1-1	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,36				
83	КБ0-1-1	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1373				
84	КБ-1-1	Всього будівельні роботи, грн.					42588				
85	КБ-1-1	Всього по розділу 7					42588				
86	КБ8-2-1	Розділ 8. Вентиляційні шахти									
87	КБ6-1-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	1,6	1274,66	122,36	2039	396	196	2,7600	4,42
88	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0035	247,57	43,67	75	57	70	0,4079	0,65
89	КБ6-1-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше (С8/10 W4 F35)	м3	0,357	21301,43	3314,24	1271	-	12	180,8400	0,63
90	КБ6-1-1				16221,35	1520,66			5	12,7969	0,04
91	КБ6-1-1				3561,49	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ6-25-3	Улаштування бункерів загального призначення з товщиною стін понад 200 мм. (Вент. шахта з перекриттям) бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,17	752959,15 174153,23	41115,15 15656,98	128003	29606	6990 2662	1642,8000 131,4074	12 279,28 22,34
79	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,015	37633,50	-	565	-	-	-	-
80	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,002	37633,50	-	75	-	-	-	-
81	С124-500-12	Прокат арматурний для залізобетонних конструкцій А500С, діаметр 12 мм	т	2,489	37837,50	-	94178	-	-	-	-
82	С124-2-8К	Сітки та каркаси з гарячекатаної арматурної сталі гладкої, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,002	46150,50	-	92	-	-	-	-
83	С124-500-12К	Сітки та каркаси з проката арматурного А500С, діаметр 12 мм	т	0,0104	44212,50	-	460	-	-	-	-
84	С113-2087	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 25х2,5 мм	шт	20	0,43	-	9	-	-	-	-
85	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей	т	0,057	26694,94	5685,05	1522	1039	324	176,0000	10,03
86	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,057	18224,80	490,41	608	481	28	4,1760	0,24
87	С124-500-8	Прокат арматурний для залізобетонних конструкцій А500С, діаметр 8 мм	т	0,005	10660,49	1787,49	189	-	102	84,4800	4,82
88	С111-1814-63У	Сталь кутова 63х63мм	т	0,055	8447,16	564,09	2556	-	32	4,1400	0,24
89	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм (зігльзи)	100м	0,01	37837,50	-	127	126	1	114,9360	1,15
90	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	1	46466,49	96,42 35,85	135	-	-	0,3240	-
Разом прямі витрати по розділу 8					134,75	-					
Разом будівельні роботи, грн.							231904	31705	7625		300,33
в тому числі:									2797		23,51
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальновиробничі витрати, грн.							192574				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							34502				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18341				
Всього будівельні роботи, грн.							38,84				
							6381				
							250245				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 8					250245				
91	КБ9-53-1	Розділ 9. Прорізи Монтаж металевих дверей	м	0,96	16617,00	1491,32	15952	14210	1432	157,6320	151,33
92	С121-252 варіант 1	Двері броньовані утеплені 1180x2070 мм	шт	4	14801,64	531,22	102950	-	510	5,0112	4,81
93	С121-252 варіант 2	Двері протипожежні 980x2070 мм	шт	4	25737,43	-	97308	-	-	-	-
94	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,233	24326,93	-	162674	2841	1793	117,7320	27,43
95	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1018	12191,15	7693,96	70374	1003	566	17,8200	4,15
		Разом прямі витрати по розділу 9			691299,10	5727,73	449258	18054	583	95,1360	9,68
		Разом будівельні роботи, грн.			9851,33	1807,54	449258		184	13,2660	1,35
		в тому числі:							3808		188,44
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1260		10,31
		всього заробітна плата, грн.					427396				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19314				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10823				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					3919				
		Всього по розділу 9					460081				
96	КБ11-11-13	Розділ 10. Підлоги Тип I Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,23	23174,18	32,97	5330	1651	8	76,4400	17,58
97	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,23	7177,72	29,10	4179	688	7	0,2664	0,06
					18169,98	32,97			8	31,8600	7,33
					2991,65	29,10			7	0,2664	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ15-46-6	Поліпшене шпукатурення [цементно-вапняним] розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	18,85	21421,10 14301,17	336,62 291,33	403788	269577	6345 5492	134,9040 3,1586	2542,94 59,54
109	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сапелігс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	18,85	7915,57 5027,42	4,95 4,37	149208	94767	93 82	47,4240 0,0400	893,94 0,75
110	КБ15-56-4 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сапелігс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	18,85	4807,86 2663,82	6,59 5,82	90628	50213	124 110	25,1280 0,0533	473,66 1
111	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,48	20878,12 4572,74	1,65 1,46	114412	25059	9 8	45,7320 0,0133	250,61 0,07
112	КБ15-152-9	Фарбування силікатними розчинами стін по шпукатурці всередині приміщень по підготовленій поверхні	100м2	9,58	7602,92 2292,97	1,65 1,46	72836	21967	16 14	22,9320 0,0133	219,69 0,13
113	КБ15-152-1	Поліпшене фарбування клейовими розчинами стін всередині приміщень по підготовленій поверхні	100м2	3,79	7220,89 1688,23	1,65 1,46	27367	6398	6 6	16,8840 0,0133	63,99 0,05
114	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	65	1833,63 1061,37	1,65 1,46	119186	68989	107 95	10,3680 0,0133	673,92 0,87
115	КР12-66-1	Стель Грунтування поверхні	100м2	8,02	830,03 830,03	-	6657	6657	-	9,7080	77,86
116	С111-233-2-1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	240,6	79,51	-	19130	-	-	-	-
117	КБ15-50-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове шпукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 3 мм	100м2	8,02	7261,98 6277,28	127,54 110,41	58241	50344	1023 885	64,3560 1,1946	516,14 9,58
118	С1550-28 варіант 1	Суміш полімерцементна для вирівнювання бетонних поверхонь	кг	3127,8	26,99	-	84419	-	-	-	-
119	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сапелігс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	8,02	11968,27 8014,36	8,24 7,28	95986	64275	66 58	75,6000 0,0666	606,31 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	8,02	2749,09 1679,20	3,30 2,91	22048	13467	26 23	15,8400 0,0266	127,04 0,21
121	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,02	23006,20 5147,49	1,65 1,46	184510	41283	13 12	51,4800 0,0133	412,87 0,11
122	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,12	38855,99 28359,27	414,92 374,71	4663	3403	50 45	294,3360 3,9206	35,32 0,47
123 & С1428-11867-1Г		Листи гіпсокартонні властост., товщина 12,5 мм	м2	12,6	171,43	-	2160	-	-	-	-
124 & С111-1642-1		Клей для гіпсокартону Knauf PERLFIX 25кг	кг	0,5	12,53	-	6	-	-	-	-
125	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,12	7915,57 5027,42	4,95 4,37	950	603	1 1	47,4240 0,0400	5,69 -
126	КБ15-56-4 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,12	4807,86 2663,82	6,59 5,82	577	320	1 1	25,1280 0,0533	3,02 0,01
127	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,48	20878,12 4572,74	1,65 1,46	114412	25059	9 8	45,7320 0,0133	250,61 0,07
128	КБ15-80-4	Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з рихтувань	100 м2	0,045	95998,51 16770,98	361,83 158,50	4320	755	16 7	151,3080 1,3723	6,81 0,06
Разом прямі витрати по розділу 11							1636113	758782	7905 6847		7343,42 73,45
Разом будівельні роботи, грн.							1636113				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							869426				
всього заробітна плата, грн.							765629				
Загальновиробничі витрати, грн.							414383				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							890				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							146213				
Всього будівельні роботи, грн.							2050496				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---					
		Всього по розділу 11					2050496				
		Разом прямі витрати по кошторису					22483112	2380970	2261506		23763,79
		Разом будівельні роботи, грн.					22483112		627212		5327,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17840636				
		всього заробітна плата, грн.					3008182				
		Загальновиборничі витрати, грн.					1626420				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					3490,58				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					573427				
		Всього будівельні роботи, грн.					24109532				
		---	---	---	---	---					
		Всього по кошторису					24109532				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					32581,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3581609				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]